

Nomisly ApS
Rindsholmvej 101, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 09 16 95

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023

Allan Scheufens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomisly ApS Rindsholmvej 101 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 09 16 95 Stiftet: 30. marts 2009 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Scheufens
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	21.720	1.553.084
1 Personaleomkostninger	-230.000	-130.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.350	-90.518
Driftsresultat	-308.630	1.332.566
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	21.536	48.452
Andre finansielle indtægter	521.416	50.123
Øvrige finansielle omkostninger	-2.491	-312.383
Resultat før skat	231.831	1.118.758
Skat af årets resultat	-71.706	-54.329
Årets resultat	160.125	1.064.429
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	344.828
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	42.325	605.201
Disponeret i alt	160.125	1.064.429

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.562.391	4.628.109
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.562.391</u>	<u>4.628.109</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.250	34.250
4	Andre tilgodehavender	159.988	793.452
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.238</u>	<u>827.702</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.756.629</u>	<u>5.455.811</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Andre tilgodehavender	0	1.661
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.661</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.707.013	2.058.935
	Værdipapirer i alt	<u>2.707.013</u>	<u>2.058.935</u>
	Likvide beholdninger	438.187	351.229
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.145.200</u>	<u>2.461.825</u>
	Aktiver i alt	<u>7.901.829</u>	<u>7.917.636</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.524.718	7.482.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	7.767.518	7.721.793
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	23.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	20.059
Selskabsskat	52.473	96.312
Anden gæld	54.538	42.972
Periodeafgrænsningsposter	3.800	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.311	195.843
Gældsforpligtelser i alt	134.311	195.843
Passiver i alt	7.901.829	7.917.636

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.877.192	113.000	7.115.192
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	605.201	114.400	719.601
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	344.828	0	344.828
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-344.828	0	-344.828
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.482.393	114.400	7.721.793
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.325	117.800	160.125
	<u>125.000</u>	<u>7.524.718</u>	<u>117.800</u>	<u>7.767.518</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180.000
Pensioner	50.000	-50.000
	<u>230.000</u>	<u>130.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/6 2023</u>	 <u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	4.810.530	6.596.980
Tilgang i årets løb	0	2.339.800
Afgang i årets løb	0	-4.126.250
Kostpris 30. juni	<u>4.810.530</u>	<u>4.810.530</u>
Afskrivninger 1. juli	-182.421	-964.288
Årets af-/nedskrivninger	-65.718	-69.549
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	851.416
Afskrivninger 30. juni	<u>-248.139</u>	<u>-182.421</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.562.391</u>	<u>4.628.109</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	34.250	194.250
Afgang i årets løb	0	-160.000
Kostpris 30. juni	<u>34.250</u>	<u>34.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>34.250</u>	<u>34.250</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	793.452	1.800.000
Tilgang i årets løb	0	193.452
Afgang i årets løb	<u>-633.464</u>	<u>-1.200.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>159.988</u>	<u>793.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>159.988</u>	<u>793.452</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>2.707.013</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>171.986</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		